CORREGEDORIA GERAL

JU DAJUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes1REMIP

PORTARIA CGJ N° 106, DE 17 DE JANEIRO DE 2023

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIÁRIO da Comarca da INTERIOR, para o mês de

JANEIRO de 2023, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral da Justiça
do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

São José da Laje
Técnica Judiciária: Jeysiany Bezerra Cabral

21 Auxiliar Técnico: Pedro Henrique Soares Lopes de Morais

Assessora: Fernanda Corrêa Lima

JANEIRO Oficial de Justiça: Ednor Emidio da Costa Lima Gonzaga Junior
__________________

Técnica Judiciária: Jeysiany Bezerra Cabral

22
Técnica Judiciária: Axandra Patrícia Ferreira da Silva

Assessora: Fernand Corrêa Lima

_____________ __________________

Oficial de Justiça: E$ior Emidio da Costa Lima Gonzaga Junior

/
I

Desembargador DqI!U[GOS DE ARAÚJO LIMA NETO

Correedor'eraI da Justiça

DISPONIBILIZADO NO DIÁRIO DA JUSTIÇA

ELETRÔNICO

Em 20/01/2023